
                         ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH 

                                  W ROKU SZKOLNYM 2022 /2023                                                                               

                     ROZKŁAD OBOWIĄZUJE OD DNIA  01 września 2022 ROKU 

                      

                                                                                                                                                              

WAŻNE !!! W AUTOBUSIE SZKOLNYM  OBOWIĄZUJE STOSOWANIE ŚRODKÓW                       

                      OCHRONNYCH /MASECZKI /                         

 

 

 

LINIA  :   LASECZNO , LASECZNO MAŁE , LASECZNO SZKOŁA ,                                             

LASECZNO /K. DYBICHA , SZKOŁA ZĄBROWO 

 

 

 

PRZYJAZD RANO 

  

 

LASECZNO  MAŁE                                            godz.  7.05   

 

LASECZNO/ SZKOPIŃSKI                               godz. 7.10 

 

 

LASECZNO SZKOŁA                                         godz. 7.14 

 

LASECZNO /k. DYBICH                                     godz. 7.20 

 

 

ZĄBROWO SZKOŁA                                            godz. 7.25 

 

 

 ODJAZDY  LINIA   :     ZĄBROWO SZKOŁA  , LASECZNO 

 

PONIEDZIAŁEK , ŚRODA , PIĄTEK                  I KURS- godz. 13.10  ;II KURS-godz. 15.00 

 

WTOREK , CZWARTEK                                        I KURS  godz. 13.30  ;II KURS godz.-15.30 

                                                 

 

 

 

 

 

  ODJAZDY  LINIA  : PRZEDSZKOLE ZĄBROWO, SZKOŁA                       

                                                GAŁDOWO 

 

PONIEDZIAŁEK, ŚRODA, PIĄTEK;                 I KURS godz.12.30 , II KURS -godz.14.50 

 

WTOREK, CZWARTEK                                         I KURS godz.13.30 . II KURS -godz. 15.30 

 

 

 

 



 

LINIA  PRZYJAZD RANO : KAMIONKA , GARDZIEŃ , STARZYKOWO ,                                   

                                                          SZYMBARK ,   PRZEDSZKOLE ZĄBROWO ,                                                                                                        

                                                          SZKOŁA ZĄBROWO/ważny od 01 września 2022r./ 

 

KAMIONKA WIEŚ                     godz. 6.50 

 

KAMIONKA LAS                         godz. 6.55 

 

GARDZIEŃ STARY                      godz. 7.05 

 

GARDZIEŃ NOWY                      godz. 7.08 

 

ZĄBROWO SZKOŁA                   godz. 7.25 

 

PRZEDSZKOLE                           godz. 7.27 

 

STARZYKOWO SKLEP              godz. 7.40 

 

STARZYKOWO SOŁTYS          godz. 7.42 

 

SZYMBARK                                   godz.   7.45 

SZKOŁA                                    godz. 7.50 

 

PRZEDSZKOLE                           godz. 7.52 

 

 

 

 ODJAZDY  LINIA : ZĄBROWO PRZEDSZKOLE ,  ZĄBROWO SZKOŁA ,                                                                                                             

                                               SZYMBARK , STARZYKOWO , GARDZIEŃ ,                                          

                                                KAMIONKA 

 

PONIEDZIAŁEK , ŚRODA , PIĄTEK   ;                                                          

I KURS godz. 12.30 , II KURS -godz.14.30 

 

 

WTOREK , CZWARTEK                                                                  

I KURS godz. 13.30 ,II KURS- godz. 15.30 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                             

LINIA  -IŁAWA -SEGNOWY-SZKOŁA-KOLONIA  SŁOMSKI-KOLONIA FIGURA-

KOLONIA KRZYŻ- KOLONIA CZUBIŃSKI-KOLONIA WYSOCKI-KOLONIA HENISZ -

KOLONIA SIUTKOWSKA,KOLONIA UL. KRÓTKA-SZKOŁA 

                    /WAŻNY OD 01 września 2022 ROKU/ 

 

PRZYJAZD RANO 

 

 

SEGNOWY                                                           GODZ.  7.00 

 

SZKOŁA                                                               GODZ.  7.10 

 

KOLONIA SŁOMSKI                                        GODZ. 7.15 

 

KOLONIA FIGURA                                            GODZ.7.17 

 

KOLONIA KRZYŻ                                              GODZ. 7.20 

 

KOLONIA CZUBIŃSKI                                      GODZ.7.25 

 

KOLONIA WYSOCKI                                         GODZ .7.26 

 

KOLONIA HENISZ                                               GODZ. 7.27 

 

KOLONIA   SIUTKOWSKA                                 GODZ.   7.29 

 

UL. KRÓTKA                                                        GODZ. 7.33 

SZKOŁA                                                                 GODZ. 7.35 

ul.Szkolna  I                                                 GODZ. 7.35 

ul.Szkolna  II                                               GODZ. 7.40 

SZKOŁA                                                           GODZ. 7.50 

 

ODJAZDY    PRZEDSZKOLE . SZKOŁA, KOLONIA  , SEGNOWY , IŁAWA 

 

PONIEDZIAŁEK ,ŚRODA, PIĄTEK                  I KURS GODZ. 12.30 ;II KURS GODZ.14.30 

 

WTOREK ,CZWARTEK                                       I KURS GODZ. 13.30 ,II KURS GODZ.15.30 

 


